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Cognome Nome Indirizzo Telefono E-mail Settore d’attività

1 Alfieri Antonio Via San Gottardo 27, 6943 Vezia +41.79.616.19.20 alfieri.antonio@sunrise.ch DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

2 Barbero Fabrizio c/o Pianifica Development, Via Balestra 1A, 6600 Locarno +41.91.751.77.04 fabrizio.barbero@pianifica.com DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

3 Baroni Marco Via Medi 6, 6932 Breganzona +41.79.358.33.85 info@marcobaroni.ch DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

4 Battistessa Luisa c/o CC Consulenze costruzioni SA, Via San Gottardo 22, 6943 Vezia +39.320.197.75.23 luisad.battistessa@gmail.com DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

5 Binda Sabrina Via Sallo 9, 6718 Olivone +41.78.828.95.25 sabrina_binda@hotmail.com DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

6 Brenna Michel Via Ligaino 29, 6963 Pregassona +41.79.739.88.90 nabrejunior@gmail.com DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

7 Bruno Andrea c/o FFS SA, Via Pedemonte 7 6500 Bellinzona +41.79.771.16.13 andrea.bruno@sbb.ch DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

8 Cappellazzo Aldo c/o 4M Tecnica Sagl, Via Campagna 16, 6598 Tenero +41.91.745.65.55 aldo.cappellazzo@4mtecnica.ch DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

9 Cereghetti Jan c/o Galli General Contractor SA, Via Cantonale 109, 6537 Grono +41.76.425.07.78 jan.cereghetti@galligroup.ch DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

10 Cerutti Alberto c/o HRS Real Estate SA, Via San Salvatore 13, 6900 Paradiso +41.76.342.66.34 studiocerutti@gmail.com DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

11 Chételat Monique c/o studio MC Architettura, Via vicolo Bruglio 1, 6616 Losone +41.79.719.74.38 monique.chetelat@gmail.com DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

12 Conconi Piero c/o studio d’architettura Piero Conconi, Corso Pestalozzi 4, 6900 Lugano +41.79.354.14.62 conconi@pieroconconi.ch DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

13 D'Aguanno Andrea Via Fund 14, 6986 Miglieglia +41.76.381.18.34 architetto.daguanno@gmail.com DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

14 Della Betta Giancarlo Via Muraccio 118, Golf Ranch 22, 6612 Ascona +41.79.401.28.44 baudb@bluewin.ch DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

15 Durante Antonella Via ai Ronchi 25A, 6949 Comano +41.79.385.58.66 antod83@hotmail.it DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

16 Farfan Guillen Ramiro Via Maggio 49, 6900 Lugano +41.79.797.11.12 mainike@bluewin.ch DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

17 Folino-Gallo Andrea c/o Studio AFG Sagl, Via al Ticino 20, 6514 Sementina +41.79.460.12.00 info@studioafg.ch DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

18 Fontana Athos c/o IPRAC Consulenze, Via Casa del Frate 7, 6616 Losone +41.76.695.61.62 athos.fontana@iprac.ch DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

19 Grassi Cesare Via Strada Cantonale 82, 6534 San Vittore +41.79.948.22.14 cesaregrassi@ticino.com DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

20 Iemmolo Roberto c/o Anastasi & Partners SA, Via S. Franscini 27, 6601 Locarno +41.78.805.85.01 robertoiemmolo@gmail.com DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

21 Jenzer Christian Via Cantonale 71, 6573 Magadino +41.79.611.01.56 chrina.jenzer@bluewin.ch DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

22 Li Vigni Mauro Via San Quirico 6A, 6648 Minusio +41.79.524.44.21 ing.livignimauro@gmail.com DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

23 Luongo Armando c/o Ediluongo Sagl, Via Sorengo 18, 6900 Lugano +41.79.306.14.14 ando14@bluewin.ch DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

24 Manzella Daniele Er strada dal Tasign 1a, 6513 Monte Carasso dani.manz@hotmail.it DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

25 Marcon Fabio Vicolo Piazzetta 2, 6979 Bre’ +41.76.336.22.92 pmarcon@bluewin.ch DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

26 Massera Nicola Via Grossa 17, 6810 Isone +41.76.822.23.65 nmassera@ail.ch DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

27 Mehler Cristina Arcari Strada di Fulmignano 2, 6976 Castagnola +41.78.725.02.39 crisarcari@me.com DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

28 Napoli Deianira Via San Gottardo 102, 6648 Minusio +41.78.692.14.10 deia.napoli@gmail.com DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

29 Negri Senzani Aleksej c/o Luppi - Negri Senzani Sagl, Corso Pestalozzi 4, 6900 Lugano +41.91.225.44.02 studio@l-ns.ch DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

30 Nero Giovanni Via Bicentenario 21, 6807 Taverne +41.79.432.04.76 giovanninero@hotmail.com DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

31 Perosa Massimo Via alle Cascine 24, 6517 Arbedo +41.79.691.73.30 massimo.perosa@aet.ch DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

32 Perri Stefan c/o Edilplanning SA, Via Sarah Morley 6, 6600 Muralto +41.79.322.66.48 stefan.perri@edilplanning.ch DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

33 Petrillo Vito Via Trecé 4, 6806 Sigirino +41.79.212.47.08 vitopetrillo74@gmail.com DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

34 Santoro Walter c/o studio direzione lavori Sagl, Via Accesso 6, 6670 Avegno +41.78.683.17.13 info@studiodirezionelavori.ch DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

35 Schnidrig Silke c/o studio d’architettura Piero Conconi, Corso Pestalozzi 4, 6900 Lugano +41.79.510.24.21 schnidrig@pieroconconi.ch DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

36 Spaini Gianluca c/o Galli General Contractor SA, Via Cantonale 109, 6537 Grono +41.79.467.64.89 gianluca.spaini@galligroup.ch DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

37 Spozio Lorenzo c/o studio d’architettura Piero Conconi, Corso Pestalozzi 4, 6900 Lugano +41.76.803.21.72 spozio@pieroconconi.ch DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

38 Strozzi Marco Via Riva Paradiso 4A, 6900 Paradiso +41.79.663.87.43 strozzi@florianistrozziarchitetti.ch DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

39 Valladolid Manuela c/o mvcarchitecture Sagl, Via Valletta 2, 6900 Lugano +41.78.974.74.13 info@mvcarchitecture.ch DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

40 Valle Marcello c/o Implenia Svizzera SA, Via Besso 42, 6900 Lugano +41.79.572.81.77 marcello.valle@implenia.com DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

41 Zaccaria Davide c/o ARTECO Project Management Sagl, Via San Gottardo 92, 6900 Massagno +41.79.883.15.85 davide@arteco.swiss DL nell’ambito dell’edilizia e del genio civile

42 Anastasi Giuliano Via Buonamano 52, 6612 Ascona +41.91.791.88.48 info@anastasi.ch Membro onorario
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